
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м, У У5
г. Советская Гавань

О составе комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав Администрации Советско- 
Гаванского муниципального 
района Хабаровского края

В целях совершенствования взаимодействия и координации 
деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних, Администрация Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края, (по должностям):
- Заместитель Г лавы Администрации Советско-Г аванского муниципального 
района Хабаровского края по социальным вопросам, председатель комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав;
- начальник Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя 
комиссии;
-председатель местного отделения в Советско-Гаванском муниципальном 
районе Хабаровского края регионального отделения общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи "Движение 
первых" Хабаровского края, заместитель председателя комиссии;
- заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Управления по социальным вопросам 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края, секретарь комиссии;
- И.о. директора КГКУ «Детский дом № 16» (по согласованию);
-инспектор группы по делам несовершеннолетних Ванинского ЛО МВД 
России на транспорте (по согласованию);
- ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере 
патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский 
центр» (по согласованию);

па 000894 МАУ «Рг-С.з.» Заказ. 317. Тираж 1000. 2024г.



- старший инспектор ОУУП и ПДН отдела МВД РФ по Советско-Гаванскому 
району;
- заместитель директора по воспитательной работе КГБ ПОУ СГПТТ ОУ (по 
согласованию);
- председатель Собрания депутатов Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края (по согласованию);
- директор КГБУ «Советско-Гаванский центр для детей и подростков с 
ограниченными возможностями» (по согласованию);
- заведующая отделением психолого-педагогической помощи КГБУ 
«Советско- Гаванский комплексный центр социального обслуживания 
населения» (по согласованию);
- главный врач КГБУЗ «Советско-Гаванская районная больница»
министерства здравоохранения Хабаровского края (по согласованию);
- начальник отдела КГКУ «Центр занятости населения» г. Советская Гавань 
(по согласованию);
- методист информационно-методического центра Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края, руководитель муниципальной психолого-педагогической 
службы (по согласованию);
-начальник филиала по Советско-Гаванскому району ФКУ У ИИ УФСИН 
России по Хабаровскому краю» (по согласованию);
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе КГКОУ «Школа- 
интернат № 20» (по согласованию);
- начальник ОМВД России по Советско-Гаванскому району (по 
согласованию);
- начальник отдела опеки и попечительства по Советско- 
Гаванскому муниципальному району Управления опеки и попечительства 
Министерства социальной защиты Хабаровского края (по согласованию).

2. На период отсутствия (временного отсутствия) лица, замещающего 
должность, входящую в состав комиссии, его обязанности осуществляет 
лицо, официально исполняющее его должностные обязанности.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.03.2025 № 185 
"О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края"

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края Д.Э. Чайка


